

**Vastaus vetoomukseen Ikäihmisten kohtaamispaikka Pointin toiminnan jatkamisesta
Hansa-keskuksen 2. kerroksessa**

4868/00.05.02/2023

Kaupunginhallitus 14.08.2023 § 181

Valmistelija: apulaiskaupunginjohtaja Tuukka Forsell, puh. 020 615 9333, tuukka.forsell(at)kouvola.fi

Kaupungille osoitettu vetoamus

Kouvolan kaupunginhallitukselle on toimitettu 8.5.2023 vetoamus, jossa 284 ihmistä toivoo kohtaamispaikka Pointin toiminnan jatkumista nykyisissä tiloissa. Vetoamuksen mukaan Pointissa käy päivittäin 150–180 ihmistä. Kun järjestetään ohjelmaa, esimerkiksi soittoa ja puheita, kuulijoita on 30–40. Viestin lähettäjät kiinnittävät huomiota siihen, että Pointin kävijöillä on paljon liikkumisen ongelmia. Jos tapaamispaikka siirtyy nykyistä kauemmaksi, iso osa kävijöistä jää pois. Vetoamus on **liitteenä**.

Tausta

Kouvolan kohtaamispaikka Pointti perustettiin alun perin ikääntyneiden kohtaamispaikka Ikäasemaksi. Vuonna 2022 toimintamallia laajennettiin Kymsoten ja Kouvolan kaupungin kesken kaikenikäisten yhteisötila Pointiksi, jossa Kouvolan seurakunta on ollut myös mukana. Pääasiassa käyttäjät ovat olleet edelleen ikäihmisiä. Kävijöitä on vuonna 2023 kesäkuun 11. päivään mennessä ollut yhteensä 18 119. Pointin yhteydessä on toiminut ikääntyneille suunniteltu liikuntatila kuntosalilaitteineen.

Kymenlaakson hyvinvointialue ilmoitti 23.1.2023 tiivistävänsä toimintaansa omiin tiloihin ja olevansa jatkossa valmis mahdollisesti jalkautumaan Kouvolan yhteisötiloihin. Kouvolan kaupunki vastaisi jatkossa yksin 73 109 euron vuokrakustannuksista yksityisissä tiloissa. Kouvolan seurakunta päätti siirtää keskiviikon toimintansa Pointista omiin tiloihinsa sen jälkeen, kun Kouvola kertoi siirtävänsä toiminnat Porukkataloon.

Vastaus vetoomukseen

Säästöjen saavuttamiseksi ja eri toimijoiden yhteistyön lisäämiseksi on tarkoituksenmukaista yhdistää Pointin ja Porukkatalon toiminnot Porukkataloon, johon kaikki toiminta mahtuu ja jossa on runsaasti yhdistystoimijoita. Yhteisötilan siirtyessä Porukka-taloon ikääntyneille on etsitty omia kohtaamispaikkoja keskustan tasamaalta.

Ikäihmisten kahvitteluun ja tapaamisiin on löydetty kaksi paikkaa keskustassa: nuorisopalvelujen Nuorten Paikka -talo tiistaisin ja

perjantaisin klo 8.30–13.30 ja Edukon tila Kohoa-keskuksessa torstaisin klo 9–11, jossa opiskelijat voivat tarjota kevyitä terveyden ja kauneuden hyvinvointipalveluja oppilastyönä. Näin vanhukset pääsevät monipuolisesti kosketuksiin nuorten kanssa. Molemmat tilat ovat katutasossa ja esteettömiä. Kouvolan seurakunta järjestää keskiviikkoisin toimintaa esteettömässä seurakuntatalossa.

Porukkatalon saavutettavuutta ja esteettömyyttä vahvistetaan liikenne- ja katujärjestelyin sekä talon helppokulkuisuutta lisäämällä. Palveluliikennettä lisätään Porukkataloon niin, että siellä käydään 8 kertaa arkipäivisin. Marjoniementien bussipysäkkien sijoittelua on esitetty muutettavaksi niin, että Savonkadun risteuksen tuntumaan tulisi pysäkki. Savonkadun mäkeen on esitetty ulkopenkkejä Marjoniementien ja Valimontien risteysiin. Esitykset ovat teknisen palvelujen tarkasteltavina.

Porukkataloon asennetaan sähköiset ulko- ja käytävövien avaamisjärjestelmät ja 4. kerrokseen tehdään INVA-WC. Pihan INVA-paikkojen määrää voidaan lisätä, pysäköintitilaa on runsaasti. Porukkatalossa on tilaa isohkoihin tilaisuuksiin sekä pienempiin ryhmäkokoonnutumisiin kokoushuoneissa. Kouvolan Kipinä ry jatkaa Porukkatalon hallinnointia ja ohjelmatarjontaa.

Vetoomuksen allekirjoittajista yksi on antanut osoitetietonsa ja vastaus lähetetään hänelle toisille vetoomuksen allekirjoittajille tiedotettavaksi. Lisäksi kaupunki ilmoittaa antamastaan vastauksesta kaupungin verkkosivuilla ajankohtaista osiossa pöytäkirjasivuston lisäksi.

Lisätietoja: hyvinvointipäällikkö Sanna-Riitta Junnonen, p. 020 615 7429, [sanna-riitta.junnonen\(at\)kouvola.fi](mailto:sanna-riitta.junnonen(at)kouvola.fi) ja osallisuuskoordinaattori Anne Eriksson, p. 020 615 8492, [anne.eriksson\(a\)kouvola.fi](mailto:anne.eriksson(a)kouvola.fi)

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää antaa yllä olevan vastauksen vetoomukseen.

Kaupunginhallituksen päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.
